
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 22.05.2024 Време 12 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург Автокоманда од Скопје Капацитет на сала 1000 16 8
ЕКИПА Б ЖРК Стружанка од Струга Гледачи 30 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 34 16

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Терзиќ Амра 1299 0 1 0 32 15

Т2 3 Маринчов Миа 1302 26 47 2 2 0 33 15

Т3 5 Трпеска Анастасија 1316 5 38 54 3 30:25 3 0 33 16
7 М 7 Петреска Марија 1306 0 3 1 34 16

Досу. 3 9 Кралева Михаела 1303 11 43 52 56 4 4 1

Реал. 2 11 Гугуљанова Марија 1298 0 4 2

13 Гулицоска Теодора 1308 7 8 18 20 23 25 27 7 5 2

16 Трајковска Јована 1635 0 5 3

17 Беровиќ Таида 1301 22 33 48 3 5 4

28 Миновска Сара 1300 16 22 35 42 45 49 51 54
55

9 6 4

31 Калајџиевска Јана 1304 5 15 2 7 4

33 Коловска Александра 1666 3 1 8 4

44 Котевска Исидора 1313 46 57 60 3 8 5

9 5

10 5
10 6

А Дамчевска Јулијана 5064

34

11 6

Б Стефановска Сара 5065 12 6

Ц Петрушевски Крсто 1317 12 7

Забелешка Д Јовановски Филип 1319 13 7

  ДА
7 М

Мин 11 52 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 9 9 3 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес жолт Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8
Т1 16:22 4 Маркоска Теодора 1356 7 8 2 16 9

Т2 43:55 6 Миновска Ива 1097 27 40 2 16 10

Т3 54:20 7 Танеска Ивана 1092 0 16 11

7 М 10 Лушеска Елена 1347 41 51 59 3 17 11
Досу. 4 11 Затуроска Ивана 1084 9 11 17 3 18 11

Реал. 2 12 Митоска Марина 1082 0 18 12

14 Карамитре Ева 1144 20 32 32 3 19 12

15 Блажеска Викторија 1098 0 19 13

16 Дуновска Марија 1348 0 19 14

20 Балоска Елена 1104 23 33 36 3 20 14
21 14

22 14

23 14

24 14

25 14

26 14

А Ферукоски Жарко 5120

16

27 14
Б Трпеновски Јован 1118 27 15

Ц 28 15

Забелешка Д 29 15

 ДА
7 М

Мин 11 14 39 40 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 11 11 20 6 31 15

Дежурен лекар Димитар Ангелески Скопје Судија А Сања Божиновска
Записничар Ангела Бадаровска Скопје Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Владимир Саздовски


